UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự cắt tỉa cây Sưa trong khuôn viên trụ sở

Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện hướng dẫn tại Công văn số 1419/SXD-HTKT&VLXD ngày

24/6/2024 của Sở Xây dựng về việc hướng dẫn cắt tỉa cành cây Sưa;

Văn phòng UBND tỉnh tổ chức việc cắt, tỉa cành của 03 cây Sưa (có 01

cây đang có cành sà xuống đường Hùng Vương, cách mặt đường rất thấp; 02

cây Sưa mọc sát tường rào và làm nứt tường rào khuôn viên cơ quan, ảnh hưởng

đến cảnh quan và an toàn giao thông). Do cây Sưa thuộc danh mục thực vật rừng

nguy cấp, quý hiếm, có giá trị kinh tế cao, Văn phòng UBND tỉnh mời đại diện

các cơ quan liên quan tham dự để hỗ trợ xác định và hướng dẫn thực hiện

nghiêm túc các quy định về thủ tục xử lý tài sản công, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; lãnh đạo và chuyên viên Phòng

Hành chính – Quản trị;

- Đại diện các cơ quan: Sở Xây dựng; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Sở Tài chính;

- Phòng Quản lý đô thị, UBND thành phố Lạng Sơn (đơn vị thực hiện việc

cắt tỉa cành cây Sưa).

2. Nội dung: cắt tỉa, xác định giá trị và thống nhất xử lý những cành Sưa đã

được cắt tỉa.

3. Thời gian: bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày 28/6/2024 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: tại thực địa, trụ sở UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- C, PCVP UBND tỉnh,

 - Lưu: VT, HCQT (BMB).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-06-25T17:21:21+0700

		2024-06-25T17:30:05+0700

		2024-06-25T17:30:05+0700

		2024-06-25T17:30:05+0700